
 

               

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ   
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
 

  

Ταχ. Δ/νση          :Υπολοχαγού Γάτου 12     
Τ.Κ.    :331 00 Άμφισσα 
Πληροφορίες    :Μ. Πλουμάκη 
Τηλέφωνο      :22650-51711 
e-mail :m.ploumaki@delphi.gov.gr 

 
Θέμα: «Διακοπή λειτουργίας Παιδικού Σταθμού Γαλαξιδίου Δήμου Δελφών».  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Εντεταλμένος Δημοτικός Σύμβουλος Δήμου Δελφών 

Έχοντας υπόψη:  
1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα 

Καλλικράτης».  
2. Το Ν.4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης -Εμβάθυνση της 

Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των 
Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - … και άλλες διατάξεις».  

3. Το Ν. 4623/2019 (ΦΕΚ 134/Α/9-8-2019).  
4. Την αριθ. 46358/14-03-2022 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς 

Ελλάδας «Έγκριση Νέου Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Δελφών» (ΦΕΚ 1648 τ.Β΄/07-
04-2022)  

5. Την αριθ. 158/04.01.2024 (ΑΔΑ:ΨΚΞΩ9Θ-Ψ58) απόφαση του Δημάρχου Δελφών, «Ανάκληση της α.π. 
33/02-01-2024 απόφασης Δημάρχου και λήψη νέας περί ορισμού Εντεταλμένων Δημοτικών 
Συμβούλων»  

6. Το γεγονός, ότι το παιδαγωγικό προσωπικό βρίσκεται σε αναρρωτική άδεια και δεν είναι εφικτή η 
αντικατάστασή του. 

Αποφασίζουμε 

   Ο Παιδικός Σταθμός Γαλαξιδίου του Δήμου Δελφών, θα παραμείνει κλειστός την Μεγάλη Δευτέρα 29  

Απριλίου 2024.  

  Ο Εντεταλμένος Δημοτικός Σύμβουλος 

  του Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας & Αλληλεγγύης 

  του Δήμου Δελφών 

 

 

 

 

Κοινοποίηση 

1/ Π.Σ. Γαλαξιδίου 

Ε.Δ.: 

1/ Γραφείο Δημάρχου 

2/ Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3/ Αν/τρια Προϊσταμένη Δ/νσης 

  

 

 

Παναγιώτης Ν. Μερινόπουλος 

 

Άµφισσα 26/04/2024
Αριθµός πρωτοκόλλου 8950/2024


		2024-04-26T12:59:37+0300




